
  Molodechno League Football
  Протокол матча   MLF

  Дата и время проведения   18 января 2026 17:30   Место проведения

  СМУ-5   FIRETEAM

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баламут Станислав
Грихутик Александр
Ермолаев Владислав
Карленок Евгений
Копытко Кирилл
Михалков Станислав
Опетенок Алексей
Пищако Виталий
Рогов Данила
Хаткевич Михаил
Хаткевич Семён
Шабуня Владислав

10 Шилкин Евгений
Шмигельский Марк
Юхновец Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

25 Андрушойть Евгений
Варкович Юрий
Василевский Марьян
Лавринович Александр
Лебедевич Вадим

10 Маршалок Виталий
33 Мосевич Кирилл

Павлович Игорь
11 Пацевич Юрий
12 Сауть Антон

Стадольник Руслан
17 Тананко Алексей
13 Тумкевич Витольд

Шанчук Ярослав
9 Швайко Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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